
                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 494-2015-520203/2 
                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Drahoňov 

 

1 

 

  

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy objednatele: 494-2015-520203 – KoPÚ Drahoňov 
 

uzavřený 
 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

mezi smluvními stranami 
 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina   
Sídlo:                                               Husinecká1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
Zastoupen: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Maryška, ředitel KPÚ 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luboš Rudišar, vedoucí Pobočky Pelhřimov 
Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 
Telefon: xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 - není plátcem DPH  
 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel:                                                        Sdružení firem GK Plavec-Michalec Geodetická             
                                                                           kancelář s.r.o. a Ing. Josef Honz  
Reprezentant sdružení:                                   GK Plavec–Michalec, Geodetická kancelář s.r.o. 
 
sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek  
zastoupený: Ing. Janem Plavcem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec, Petr Michalec 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Plavec 
Tel.: xxxxxxxxxx   
E-mail: xxxxxxxxxx 
ID DS: u2u8efa  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxx  
IČ: 26042452 
DIČ: CZ26042452  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10853. 
 
Člen sdružení:                                                         Ing. Josef Honz 
sídlo:                                                                         Zahorčice 2, 387 42 Lnáře 
Bankovní spojení:                                                     xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:                                                                 xxxxxxxxxx 
IČ:                                                                             48223981 
DIČ:                                                                          CZ7312190138 
Není zapsán v obchodním rejstříku. 
 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Josef Honz 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 
vytýčení pozemků: Ing. Jan Plavec 
 

dále jen „zhotovitel“. 

 



                                                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 494-2015-520203/2 
                     Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Drahoňov 

 

2 

 

Článek první: 
 
Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo se uzavírá z důvodu úpravy měrných jednotek v souvislosti s vyhotovením 
etapy 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení a s ním souvisejících dílčích fakturačních celků. 
Úpravy měrných jednotek oproti smlouvě o dílo jsou dány rozdílem mezi předpokládaným počtem měrných 
jednotek v zadávacím řízení a jejich skutečným počtem, zjištěným při geodetickém zaměření polohopisu 
předmětného katastrálního území a při vyhotovení náležitostí plánu společných zařízení. 
U všech dílčích fakturačních celků, které jsou předmětem tohoto dodatku, se jedná o méněpráce. 
 
Měrné jednotky u dílčího fakturačního celku (dále jen „DFC“) 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení byly 
z původních 310 ha upraveny na skutečnou výměru řešeného území vypočtenou ze souřadnic- tedy na 249 ha.  
U DFC 3.2.1.1. nebyl zpracován Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění 
pozemků, neboť nebyla navržena žádná opatření, která by vyžadovala inženýrsko geologický průzkum. Z tohoto 
důvodu byly měrné jednotky (100 bm) u této části DFC změněny z původních 50 MJ na 0 MJ. 
U DFC 3.2.1.1. nebyl zpracován Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní 
opatření, neboť nebyla navržena žádná vodohospodářská a protierozní opatření, která by vyžadovala inženýrsko 
geologický průzkum. Z tohoto důvodu byly měrné jednotky (ha) u této části DFC změněny z původních 7 MJ na 0 
MJ. 
U DFC 3.2.1.4. - Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami byly měrné jednotky (100 bm) upraveny na skutečný počet, který byl v PSZ vyhotoven – tedy z původních 
20 MJ na 2 MJ.  
 
Celková hodnota méněprací, které jsou předmětem tohoto dodatku, činí 49 480,- Kč bez DPH, tj. 59 871,-  Kč 
včetně DPH. 
 
 

Článek druhý: 
 

Rozsah méněprací v měrných jednotkách a cena je rekapitulována v Příloze č. 1 - Položkový výkaz činností, která 
je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo, a která zahrnuje všechny změny dle dodatku 
č. 1 smlouvy o dílo. V ostatních ustanoveních se Smlouva o dílo č. objednatele 494-2015-520203 ve znění 
Dodatku č. 1  nemění. 
 
 
Článek třetí: 
 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem; dále prohlašují, že dodatek 

nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 

podpisy. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro 

zhotovitele. Každý z nich má váhu originálu.  

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

  
 
V Jihlavě dne ………….………                          V Písku dne …………… 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………………… ……..…………………..…………… 

Ing. Vladimír Maryška  Ing. Jan Plavec    
ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina                   jednatel GK Plavec – Michalec Geodetická 
Státního pozemkového úřadu     kancelář s.r.o. 
 reprezentant sdružení       
                                                                                                   

Příloha: Položkový výkaz činností 


